UNNES.

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

Gedung H Kampus Sekaran Gunungpati Semarang - 50229 Telepon: +6224-8508081 Fax. +6224-8508082

Laman: http://www.unnes.ac.id, email: unnes@mail.unnes.ac.id

PENGUMUMAN PEMILIHAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

PERIODE 2018-2022

Sehubungan dengan berakhirnya masa jabatan Rektor Universitas Negeri Semarang periode 2014-2018, akan dilaksanakan pemilihan Rektor Universitas Negeri Semarang periode 2018-2022, sesuai dengan Peraturan Menteri, Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 19 Tahun 2017 tentang Pengangkatan dan Pemberhentian Pemimpin Perguruan Tinggi Negeri, dan Peraturan Senat Universitas Negeri Semarang Nomor 1 Tahun 2018 tentang Tata Cara Pemilihan Rektor Universitas Negeri Semarang, sesuai dengan Tahapan Jadwal Penjaringan, Penyaringan dan Pemilihan Rektor Universitas Negeri Semarang periode 2018-2022, maka Panitia Pemilihan Rektor Universitas Negeri Semarang menerima pendaftaran Bakal Calon Rektor Universitas Negeri Semarang periode 2018-2022 dengan persyaratan sebagai berikut:

- 1. fotokopi Kartu Pegawai;
- 2. fotokopi Kartu Tanda Penduduk;
- 3. fotokopi ijazah S3;
- 4. fotokopi Surat Keputusan dalam jabatan terakhir;
- 5. fotokopi Surat Keputusan dalam pangkat terakhir;
- 6. fotokopi legalitas pernah memiliki pengalaman manajerial paling rendah sebagai Ketua Jurusan/sebutan lain yang setara, atau Ketua Lembaga paling singkat 2 (dua) tahun di Perguruan Tinggi Negeri.
- 7. surat pernyataan kesediaan sebagai Rektor;
- 8. pakta integritas tentang kesetiaan terhadap Pancasila, Binneka Tunggal Ika, NKRI, dan UUD 1945, serta menjalankan visi UNNES sebagai Universitas berwawasan konservasi dan bereputasi internasional;
- 9. surat keterangan sehat dari Dokter Rumah Sakit Pemerintah;
- 10. surat keterangan bebas narkotika, prekursor, dan zat adiktif lainnya dari Rumah Sakit Pemerintah;
- 11. daftar penilaian prestasi kerja pegawai;
- 12. surat keterangan tidak sedang menjalani tugas belajar atau izin belajar dari Dekan;
- 13. surat pernyataan bermaterai tidak sedang menjalani hukuman disiplin tingkat sedang menjalani hukuman disiplin tingkat sedang atau berat;
- 14. surat pernyataan bermaterai tidak pernah dipidana penjara berdasarkan putusan pengadilan yang telah mempunyai kekuatan hukum tetap;
- 15. surat pernyataan bermaterai tidak pernah melakukan plagiat sebagaimana diatur dalam ketentuan peraturan perundang-undangan;
- 16. surat pernyataan bermaterai telah membuat dan menyerahkan Laporan Harta Kekayaan Pejabat Negara ke Komisi Pemberantasan Korupsi;
- 17. Surat Keterangan Catatan Kepolisian (SKCK) dari Kepolisian Negara RI.

UNNES.

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

Gedung H Kampus Sekaran Gunungpati Semarang - 50229 Telepon: +6224-8508081 Fax. +6224-8508082

Laman: http://www.unnes.ac.id, email: unnes@mail.unnes.ac.id

Pendaftar dapat mengantar dokumen pendaftaran secara langsung ke Sekretariat Panitia Pemilihan Rektor Universitas Negeri Semarang periode 2018-2022, dari tanggal 14 Mei 2018 sampai dengan tanggal 21 Mei 2018, pada jam kerja. (diterima paling lambat tanggal 21 Mei 2018 pukul 16.00 wib) di Ruang Rapat 216 Gedung H lantai 2 Kampus Sekaran Gunungpati Semarang.

Formulir, Jadwal Pemilihan dan Tata Cara Pemilihan Rektor Universitas Negeri Semarang dapat diakses melalui laman http://unnes.ac.id atau diambil langsung di Sekretariat Panitia Pemilihan Rektor Universitas Negeri Semarang periode 2018-2022.

Ketua Senat UNNES

Prof Dr. Coccente M. Dd.

Prof. Dr. Soesanto, M.Pd.NIP 195609011980031004

Semarang, 23 April 2018 Ketua Panitia Pemilihan Rektor UNNES,

Hendi Pratama, S.Pd., M.A. NIP 198505282010121006



PENJARINGAN BAKAL CALON REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG PERIODE 2018-2022

PANITIA PEMILIHAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG PERIODE 2018-2022 MENGUNDANG AKADEMISI TERBAIK DARI PERGURUAN TINGGI NEGERI SE INDONESIA UNTUK MENGIKUTI PENJARINGAN BAKAL CALON REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG PERIODE 2018-2022

JADWAL TAHAPAN PENJARINGAN

No	Tanggal	Kegiatan
1	01 Mei s.d 18 Mei 2018	Pengumuman Penjaringan Bakal Calon Rektor
2	14 Mei s.d 21 Mei 2018	Pendaftaran Bakal Calon Rektor
3	22 Mei s.d 25 Mei 2018	Verivikasi berkas administrasi Bakal Calon Rektor
4	03 Juni 2018	Penyampaian Visi Misi Bakal Calon Rektor

Panitia pemilihan Rektor Universitas Negeri Semarang periode 2018-2022

Ketua Senat UNNES

SE Prof. Dr. Soesanto, M.Pd.

NIP 195609011980031004

Ketua Panitia Pemilihan Rektor UNNES,

Hendi Pratama, S.Pd., M.A. NIP 198505282010121006